
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 566

9 Οκτωβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 26869/2089/28−5−2012 
απόφασης Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής 
έκτασης δάσους εμβαδού χιλίων πενήντα επτά 
τετραγωνικών μέτρων (1057 τ.μ), στη θέση «Πίσ−
σες», της Τοπικής Κοινότητας Βράχου Δημοτικής 
Ενότητας Ζαλόγγου του Δήμου Πρέβεζας, που δη−
μοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 375/13−6−2012 τεύχος Δ΄. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=2.139,50 
τ.μ. στη θέση «Μαντρίτσα», Τοπικής Κοινότητας Κα−
στορείου, Δημοτικής Ενότητας Πελλάνας, Δήμου 
Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. ....... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=7.075,6149 
τ.μ. στη θέση «Κάμπος», Τοπικής Κοινότητας Κροκε−
ών, Δημοτικής Ενότητας Κροκεών, Δήμου Ευρώτα, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. .................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=85,6667 στρ. 
στη θέση «Παναγίτσα», Τοπικής Κοινότητας Λιρών, Δή−
μου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. . 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  53074/4395 (1)
Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 26869/2089/28−5−2012 από−

φασης Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης 
δάσους εμβαδού χιλίων πενήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων (1057 τ.μ), στη θέση «Πίσσες», της Τοπικής Κοι−
νότητας Βράχου Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου του 
Δήμου Πρέβεζας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, 
που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 375/13−6−2012 τεύχος Δ΄.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010) «Οργανι−

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου−Δυτικής 

Μακεδονίας».

γ) Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ.  3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 

τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1&3, 

όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−

09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 16836/803/26−03−2012 αναφορά της 

Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 

έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 

Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την 26869/2089/28−5−2012 απόφα−

σή μας ως προς το τοπογραφικό διάγραμμα, και 

τίθεται το εγκεκριμένο συννημένο τοπογραφικό δι−

άγραμμα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 14 Σεπτεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

4943

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.12 12:45:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4944 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4945

 Αριθμ. 1629 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=2.139,50 

τ.μ. στη θέση «Μαντρίτσα», Τοπικής Κοινότητας Κα−
στορείου, Δημοτικής Ενότητας Πελλάνας, Δήμου 
Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.  1 και 117 παρ.  3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 § 1 και 3 

του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δα−
σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης 
εκ του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερει−
ών και διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρω−
μένες Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 4685/24−7−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2001 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (ρείκια, δρυς) σε ποσοστό 20−
25% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας 
της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 
3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημοσίας δασικής έκτασης 
εμβαδού Ε=2.139,50 τ.μ. στη θέση «Μαντρίτσα», Τοπικής 
Κοινότητας Καστορείου, Δημοτικής Ενότητας Πελλάνας, 
Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1) εμβαδού 
2.139,50 τ.μ., έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο με ημερομηνία 24−7−2012 από τη 
Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1: 1000 το οποίο συνέταξε στις 24−7−2012 η Δασοπόνος 
του Δασαρχείου Σπάρτης Κωστούλια Ελισάβετ, απεικο−
νίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:50000 (Φ.Χ. ΣΠΑΡΤΗ), με όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με Δημόσιο δρόμο. 
Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Σεπτεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



4946 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4947

    Αριθμ. 1604 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=7.075,6149 

τ.μ. στη θέση «Κάμπος», Τοπικής Κοινότητας Κροκε−
ών, Δημοτικής Ενότητας Κροκεών, Δήμου Ευρώτα, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.  1 και 117 παρ.  3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 § 1 και 3 του 

Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 4555/20−7−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2001 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (σχίνα, πουρνάρια) σε πο−
σοστό 100% που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της 
κατηγορίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε 
και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 
9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημοσίου δάσους 
εμβαδού Ε=7.075,6149 τ.μ. στη θέση «Κάμπος», Τοπικής 
Κοινότητας Κροκεών, Δημοτικής Ενότητας Κροκεών, 
Δήμου Ευρώτα, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή, εμβαδού 7.075,6149 τ.μ., υπό στοιχεία 
(1, 2, 3, ...., 15, 16, 17, 1), έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύ−
στημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, όπως φαίνε−
ται στο συνημμένο θεωρημένο με ημερομηνία 13−7−2012 
από τη Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1: 1000 το οποίο συνέταξε στις 12−7−2012 η 
Δασολόγος του Δασαρχείου Σπάρτης Κεφαλοπούλου 
Καλλιόπη, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσε−
ως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟΝ), με όρια:

Βόρεια: Με Δάσος
Νότια: Με Δάσος.
Ανατολικά: Με την υπ’ αριθμ. 3959/2006 Πράξη Χαρα−

κτηρισμού Δασάρχη Σπάρτης (μη δασική).
Δυτικά: Με αγροτική έκταση και δάσος.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Σεπτεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



4948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4949

    Αριθμ. 1713 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=85,6667 

στρ. στη θέση «Παναγίτσα», Τοπικής Κοινότητας Λι−
ρών, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.  1 και 117 παρ.  3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 § 1 και 3 

του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289Λ/1979) «Περί προστασίας των δα−
σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκηοης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 1431/23−7−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2001 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (ρείκια, ασπάλαθρος, κουμα−
ριά) σε ποσοστό 70% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
της κατηγορίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε 
και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 
9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημοσίου δάσους 
εμβαδού Ε=85,6667 στρ. στη θέση «Παναγίτσα», Τοπικής 
Κοινότητας Λιρών, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής 
Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3,... 28, 29, 30, 1) 
εμβαδού 85,6667 στρ, έχει κορυφές εξαρτημένες στο 
σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαί−
νεται στο συνημμένο θεωρημένο με ημερομηνία 23−7−
2012 από το Δασάρχη Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1: 3000 το οποίο συνέταξε στις 23−7−2012 ο 
Δασοπόνος του Δασαρχείου Μολάων Καλογερίνης Πα−
ναγιώτης, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7387_6), με όρια:

Βόρεια: Με δάσος αειφύλλων−πλατυφύλλων.
Νότια: Με δάσος αειφύλλων−πλατυφύλλων, με αγρό 

και οδό.
Ανατολικά: Με δάσος αειφύλλων−πλατυφύλλων, με 

αγρό και υποτυπώδη οδό.
Δυτικά: Με δάσος αειφύλλων−πλατυφύλλων.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Σεπτεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



4950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005660910120008*


